
 

         
УКРАЇНА

     ЧЕРНІГІВСЬКА МІСЬКА РАДА
     ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  Р І Ш Е Н Н Я

18 квітня  2019 року          м. Чернігів № 159

Про внесення змін до рішення виконавчого 
комітету міської ради від 04 квітня 2019 року №136
«Про затвердження Поточних 
індивідуальних технологічних
нормативів використання питної води 
комунальним підприємством 
«Чернігівводоканал» 
Чернігівської міської ради»

На виконання вимог ст. 40 Водного кодексу України, ст. 29 Закону 
України  «Про питну воду, питне водопостачання та водовідведення», наказу 
Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального 
господарства України №180 від 25.06.2014 «Про затвердження Методики 
розрахунку втрат питної води підприємствами, які надають послуги з 
централізованого водопостачання», наказу Міністерства регіонального 
розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства України № 179 
від 25 червня 2014 року «Про затвердження Порядку розроблення та 
затвердження технологічних нормативів використання питної води 
підприємствами, які надають послуги з централізованого водопостачання та/або 
водовідведення», керуючись ст. 30 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» з метою врахування зауважень НКРЕКП та 
виконання рекомендацій, щодо виконання перерахунку відповідно до обсягу 
піднятої води, а не обсягу очищеної води, виконавчий комітет міської ради 
вирішив:

1.  Внести зміни до рішення виконавчого комітету міської ради від 04 
квітня 2019 року №136 «Про затвердження Поточних індивідуальних 
технологічних нормативів використання питної води комунальним 
підприємством «Чернігівводоканал» Чернігівської міської ради» та викласти 
додаток до рішення в новій редакції що додається.



2. Прес-службі міської ради (Подорван А. Ф.) забезпечити 
оприлюднення цього рішення.

3. Це рішення набуває чинності з моменту його прийняття.
4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 

міського голови Черненка А. В.

Заступник міського голови                                                     О. ЛОМАКО 

Секретар міської ради           М. ЧЕРНЕНОК


